

RRG.271.15.2024

Duszniki, dnia 08 października 2024 r.

Wykonawcy – uczestnicy postępowania

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego po nazwę: „Zakup fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 kategorii 2 (uterenowiony) dla OSP w Podrzewiu”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem Dz.U. S: 2024/S 180-555558 dnia 16.09.2024r.

Informuję, że do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu na „Zakup fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 kategorii 2 (uterenowiony) dla OSP w Podrzewiu” wpłynęły wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przedstawia treść wniosków Wykonawców oraz udziela odpowiedzi.

Ponadto Zamawiający, stosownie do art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, wprowadza zmiany treści SWZ poprzez ujednoczenie, w wyniku udzielonych odpowiedzi, treści załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, załącznika nr 2 do Formularza Oferty – Specyfikacja techniczno-użytkowa oferowanego samochodu oraz załącznika nr 11 do SWZ – Projekt Umowy.

I. Wnioski o wyjaśnienie treści SWZ:

1. „Czy Zamawiający dopuści, by sprawozdanie z badań CNBOP-PIB zostało przedstawione Zamawiającemu do wglądu w dniu odbioru? Dokument ten zawiera szereg informacji o charakterze technologicznym i technicznym stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa, które nie mogą być udostępniane”.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż na podstawie dokumentów zamówienia (to są: Specyfikacja Warunków Zamówienia w rozdziale IV. Opis przedmiotu zamówienia pkt 1 ppkt 4); w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia ppkt 1.3) Zamawiający wymaga, aby aktualne świadectwo dopuszczenia wraz ze sprawozdaniem z badań pojazdu, potwierdzające dane techniczno-użytkowe oferowanego pojazdu zostało dostarczone najpóźniej w dniu odbioru techniczno-jakościowego.

2. „Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by maksymalna prędkość pojazdu gotowego do akcji na najwyższym biegu była nie mniejsza niż 87 km/h?”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i w konsekwencji dokonuje zmiany i ujednoczenia treści ppkt 2.4 w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz ppkt 2.4 załącznika nr 2 do Formularz Oferty – Specyfikacja techniczno-użytkowa oferowanego samochodu.

3. „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z automatyczną skrzynią biegów?”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i w konsekwencji dokonuje zmiany i ujednoczenia treści ppkt 2.7 w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz ppkt 2.7 załącznika nr 2 do Formularz Oferty – Specyfikacja techniczno-użytkowa oferowanego samochodu.

4. „Czy Zamawiający dopuści pojazd z skrytkami o głębokości min. 550 mm?”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i w konsekwencji dokonuje zmiany i ujednoczenia treści ppkt 3.4 w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz ppkt 3.4 załącznika nr 2 do Formularz Oferty – Specyfikacja techniczno-użytkowa oferowanego samochodu.

5. „Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by zbiorniki środków gaśniczych wykonane były z polipropylenu?”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i w konsekwencji dokonuje zmiany i ujednoczenia treści ppkt 3.26 w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz ppkt 3.26 załącznika nr 2 do Formularz Oferty – Specyfikacja techniczno-użytkowa oferowanego samochodu.

6. „Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by zbiornik wody mocowany był za pomocą pasów ściągających?”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i w konsekwencji dokonuje zmiany i ujednoczenia treści ppkt 3.26 w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz ppkt 3.26 załącznika nr 2 do Formularz Oferty – Specyfikacja techniczno-użytkowa oferowanego samochodu.

7. „Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych zabudowy ponoszone były przez Zamawiającego?”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy wniosek Wykonawcy.

8. „Prosimy o modyfikację § 10 ust. 1 pkt. 3, gdyż w aktualnym brzmieniu sugeruje on, że koszty wszystkich czynności serwisowych ponoszone będą przez Wykonawcę”.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany postanowień § 10 ust. 1 pkt. 3 Projektu Umowy – Załącznik nr 11 do SWZ w następujący sposób:

Było w § 10 ust. 1 pkt. 3 Projektu Umowy:

„3) wykonanie we własnym zakresie i na własny koszt wszystkich czynności serwisowych wskazanych w książkach serwisowych, instrukcjach obsługi czy też innych dokumentach dotyczących samochodu i elementów zabudowy, obejmujących również wymianę części, materiałów, olejów i płynów eksploatacyjnych oraz innych elementów podlegających okresowej wymianie”.

§ 10 ust. 1 pkt. 3 Projektu Umowy otrzymuje następujące brzmienie:

„3) wykonanie we własnym zakresie i na własny koszt wszystkich czynności serwisowych wskazanych w książkach serwisowych, instrukcjach obsługi czy też innych dokumentach dotyczących samochodu i elementów zabudowy”.

9. „Prosimy o potwierdzenie, że w trakcie eksploatacji pojazdu, naturalnemu zużyciu ulegają różnego rodzaju materiały eksploatacyjne w tym m.in. opony, paliwo i akumulatory i w związku z tym nie podlegają one okresowej wymianie na koszt Wykonawcy”.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż materiały eksploatacyjne ulegające naturalnemu zużyciu, w tym m.in. opony, paliwo i akumulatory, nie będą podlegać wymianie na koszt Wykonawcy.

10. *„Czy Zamawiający dopuści, by miejscem ewentualnych napraw zabudowy była siedziba Wykonawcy natomiast podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby Zamawiającego?”*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższy wniosek Wykonawcy.

11. *„W celu uniknięcia niejasności, prosimy o potwierdzenie zapisów wzoru umowy, że przedłużeniu gwarancji o czas niesprawności (usuwania usterki) podlega tylko ten element, który był uszkodzony, a nie kompletny pojazd”*.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z art. 581 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (t. j. Dz. u. z 2024 r., poz. 1061 ze zm.) przedłużenie biegu terminu gwarancji stosuje się odpowiednio do części/elementu wymienionej.

12. *„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do:*
a) 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w naprawie pojazdu,
b) 0,05% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze i w okresie gwarancji i rękojmi?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy wniosek Wykonawcy.

Zgodnie z art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający **zmienia treść SWZ poprzez zmianę i ujednoczenie, w konsekwencji powyżej udzielonych odpowiedzi, następujące załączniki do SWZ:**

1. Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (zmieniono i ujednoczono zapisy w ppkt 2.4; 2.7; 3.4; 3.26);
2. Załącznik nr 1 do Formularz Oferty – Specyfikacja techniczno-użytkowa oferowanego samochodu (zmieniono i ujednoczono zapisy w ppkt 2.4; 2.7; 3.4; 3.26);
3. Załącznik nr 11 do SWZ – Projekt Umowy (zmieniono i ujednoczono brzmienie § 10 ust. 1 pkt. 3 Projektu Umowy) formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) – Załącznik nr 3 do SWZ.

Stosownie do art. 137 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania dokonaną zmianę wraz z ujednoczonymi o wprowadzone zmiany załącznikami.

Niniejsza zmiana nie prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu oraz nie jest zmianą istotną, w konsekwencji Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.

Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Powyższa zmiana jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i stanowi integralną część SWZ i jej załączników.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na:
„Zakup fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4
kategorii 2 (uterenowiony) dla OSP w Podrzewiu”
Znak sprawy: RRG.271.15.2024

Uwaga !

Wykonawcy zobowiązania są złożyć Specyfikację techniczno-użytkową oferowanego samochodu na ujednoliconym formularzu – załącznik nr 1 do Formularza Oferty, dołączonym do niniejszej zmiany o następującej nazwie pliku: Zał.1 Specyfikacja techniczno-użytkowa oferowanego samochodu 08.10.2024.

Przepraszamy za powstałe utrudnienia przy opracowywaniu oferty.

**(-) Radosław Łanoszka
Wójt Gminy Duszniki**

Załączniki:

- 1) Zał.1_Opis przedmiotu zamówienia_08.10.2024;
- 2) Zał.1_ Specyfikacja techniczno-użytkowa oferowanego samochodu_08.10.2024;
- 3) Zał.11_Projekt Umowy_08.10.2024.